
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МУСЛЮМОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СИМӘК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

СЕМЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

423989, Р.Т. Муслюмовский район, с.Семяково, ул.Школъная д.8а 
Sem.Mus@tatar.ru тел. (8-85556) 3-33-16 

ИНН 1629003953, КПП 162901001, ОГРН 1061687005181, ОКАТО 92242865000.

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 августа 2022 года №16

Об отмене постановления Исполнительного комитета Семяковского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района 

от 30.05.2022 года №11 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета 
сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита 

бюджета Семяковского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Исполнительный комитет Семяковского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г. Отменить постановление Исполнительного комитета Семяковского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района от 30.05.2022 №11 
«Об утверждении Порядка исполнения бюджета сельского поселения по расходам 
и источникам финансирования дефицита бюджета Семяковского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель
Исполнительного комитета

Садертдинов Р.А.

mailto:Sem.Mus@tatar.ru

